АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОСЛАВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля 2024 г.                         № 9

«Об условиях приватизации муниципального имущества посредством продажи без объявления цены в электронной форме»

В соответствии Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатеринославского сельского поселения и решением Совета Екатеринославского сельского поселения от 16.11.2023 года № 160 «Об утверждении Положения об управлении собственностью Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области», постановлением администрации Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 29.12.2023 г. № 54 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год»,
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять следующие условия приватизации муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование объекта недвижимости, в состав которых входят объекты приватизации – строительные материалы
	Местонахождение объекта
	Обременения
	Общая площадь
	Способ приватизации

	1
	Недвижимое имущество -  нежилое здание, наименование: клуб, кадастровый номер 55:32:040201:80, год завершения строительства - 1976 г., количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных – 0, под разбор на строительные материалы
	Омская область Шербакульский район
а. Кудук-Чилик,
 ул. Школьная, д. 6
	отсутствуют
	231,3 кв.м
	Продажа без объявления цены в электронной форме

2. [bookmark: _GoBack]Провести продажу имущества без объявления цены в электронной форме на электронной площадке www.rts-tender.ru (далее – электронная площадка)
3. Установить условия оплаты имущества: плата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно в срок, не превышающий 10 (десяти) календарных дней с дня заключения договора купли-продажи имущества, по следующим реквизитам:
Отделение Омск Банка России // УФК по Омской области г. Омск
БИК 015209001
р/с 03232643526594075200
л/с 02522000010
ЕКС 40102810245370000044;
ИНН 5540007458, КПП 554001001,
ОГРН 1055557007912,
ОКТМО 52659407
Код доходов 604114306010000010 – доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны
4. Утвердить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Начальнику отдела п земельным и имущественным отношениям. Завьяловой Т.В.:
5.1 В 10–дневный срок с даты приятия постановления об условиях    приватизации обеспечить его размещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении  торгов.
5.2 Разместить информацию об условиях приватизации, информационное сообщение о продаже имущества и об итогах продажи муниципального имущества на странице Екатеринославского сельского поселения в разделе «Объявления» на сайте omskportal.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельным и имущественным отношениям, Завьялову Т.В.

Глава Екатеринославского
сельского поселения                                                                  В.А. Прибыльский